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Till 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

 

Fortsatt delegation till utredare anställda 

vid bedömnings-/förmedlingskansliet inom 

omsorgen om personer med 

funktionsnedsättning 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att de utredare, som är anställda vid bedömnings-

/förmedlingskansliet vid socialförvaltningen får fortsatt rätt att för stadsdels-

nämndernas räkning göra en bedömning av ersättningsnivåer för beslut enligt 

lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) om gruppboende, 

korttidshem och daglig verksamhet samt matchning av grupp- och service-

bostäder. Delegationen gäller fr.o.m. den 1 maj 2011 och tills vidare. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart.  

 

Christina Rapp Lundahl  Siw Lideståhl  

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Anställda vid bedömnings-/förmedlingskansliet har genom delegation från 

samtliga stadsdelsnämnder rätt att för nämndernas räkning bedöma vilken 

ersättningsnivå/ schablon som ska utgå för LSS-insatser i form av bostad med 

särskild service, korttidshem och daglig verksamhet. För att fullgöra sitt uppdrag 

fordras att bedömningskansliets utredare får fortsatt delegation från stadsdels-

nämnderna för att kunna hämta information från stadens gemensamma datasystem 

Paraplysystemet och Crystal Enterprise.   
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Bakgrund 

I enlighet med kommunfullmäktiges beslut inrättades i februari 2006 ett 

bedömningskansli vid dåvarande socialtjänstförvaltningen med uppgift att  

utarbeta ersättningsnivåer för insatserna gruppboende, korttidshem och daglig 

verksamhet enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).  

 

Bedömningskansliet, numera bedömnings-/förmedlingskansliet, har sedan  

den 1 januari 2008 kommunfullmäktiges uppdrag att utreda och bedöma vilken 

ersättningsnivå/schablon som ska utgå för LSS-insatserna bostad med särskild 

service, korttidshem för barn, ungdomar och vuxna samt daglig verksamhet. 

Utredning av vilken insats en person har rätt till är alltjämt ett ansvar för 

respektive stadsdelsnämnd. Sedan mars i år har bedömnings-/förmedlingskansliet 

i uppdrag att även förmedla grupp- och servicebostäder enligt LSS. 

 

Bedömnings-/förmedlingskansliet har, genom delegation från stadsdelsnämnderna, 

sedan våren 2006 möjlighet att hämta information från stadens gemensamma 

datasystem Paraplysystemet och Crystal Enterprise. För att utredarna vid 

bedömnings-/förmedlingskansliet ska kunna göra nivåbedömningar och förmedla  

bostäder på stadsdelsnämndernas vägnar, måste stadsdelsnämnderna fatta beslut 

om fortsatt delegation till de utredare som är anställda vid kansliet. Socialnämnden 

har därför begärt att samtliga stadsdelsnämnder beslutar att ge fortsatt delegation 

till kansliets utredare att gälla fr.o.m. den 1 maj 2011 och tillsvidare.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid personal- och kansliavdelningen i samverkan med social-

tjänstavdelningen.  

 

Förvaltningens förslag 

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att de utredare som 

är anställda vid bedömnings-/förmedlingskansliet vid socialförvaltningen får 

fortsatt rätt att för stadsdelsnämndernas räkning bedöma ersättningsnivåer för 

LSS-beslut som beviljats för gruppboende, korttidshem och daglig verksamhet 

samt för förmedling av grupp- och servicebostäder.  

 

Bilaga 

Beslut från socialnämnden med begäran om fortsatt delegation.  

 

 


